
Uchwała Nr  XXIII/306/12 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy dla przedszkoli i szkół 
niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego i dla osób fizycznych i osób prawnych 
niebędących jednostkami samorządu terytorialnego prowadzących na terenie Gminy 
wychowanie przedszkolne w innych formach niepublicznych oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowo ści ich wykorzystywania  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. nr 180, poz. 1111  
i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142  
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), art. 90 ust.4 ustawy z dnia  
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 
 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791,  
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206,  
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 
320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, 
Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206) art. 124 ust. 3 pkt. 1-3 ustawy z dnia 
27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 Nr 28 poz. 146, 
Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578 oraz Nr 257 poz. 
1726),  Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

Rozdział 1 
Przepisy ogólne 

 
§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty; 

2) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Kędzierzyn-Koźle; 
3) niepublicznej placówce, bez bliższego określenia – należy przez to rozumieć: 

a) niepubliczne przedszkola prowadzone na terenie Gminy przez osoby prawne i 
fizyczne; 

b) niepubliczne szkoły podstawowe i gimnazja o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek 
nauki, w tym z oddziałami integracyjnymi, prowadzone na terenie Gminy 
przez osoby prawne i fizyczne; 

4) innej formie wychowania przedszkolnego – należy przez to rozumieć inną 
niepubliczną formę wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 14 a ust. 7 
ustawy; 



5) osobie prowadzącej inną formę wychowania przedszkolnego – należy przez to 
rozumieć osobę prawną i fizyczną prowadzącą inne formy wychowania 
przedszkolnego i niebędącą jednostką samorządu terytorialnego; 

6) uczniach – należy przez to rozumieć także wychowanków; 
7) wpisie do ewidencji – należy przez to rozumieć ewidencję prowadzoną przez Gminę 

obowiązaną do prowadzenia odpowiedniego typu publicznych szkół i placówek lub 
innej formy wychowania przedszkolnego udzielone w trybie art. 82 ust. 1 ustawy. 

 
Rozdział 2 

Tryb udzielania i rozliczania dotacji 
 

§ 2. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle na 
realizację zadań określonych w ustawie dla niepublicznych placówek i osób prowadzących 
inną niepubliczną formę wychowania przedszkolnego oraz tryb i zakres kontroli tych dotacji. 
 
§ 3. 1. Dotacja z budżetu Gminy udzielana jest na wniosek niepublicznej placówki lub osoby 
prowadzącej inną formę wychowania przedszkolnego, wpisanych do ewidencji. 
2.  Wniosek, o którym mowa w ust. 1, wraz z podaniem planowanej liczby uczniów składa 
się w Miejskim Zarządzie Oświaty i Wychowania Kędzierzyn-Koźle z siedzibą przy ul.  
M. Reja 2a, nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 
3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy dotacji określającej prawa 
i obowiązki stron umowy. 
2. Prawa i obowiązki stron umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie. 
3. Niepubliczna placówka lub osoba prowadząca inną formę wychowania przedszkolnego 
otrzymująca dotację, zwana dalej dotowanym,  przekazuje Prezydentowi Miasta  
Kędzierzyn-Koźle, za pośrednictwem Miejskiego Zarządu Oświaty Kędzierzyn-Koźle z 
siedzibą przy ul. M. Reja 2a, nie później niż do 20 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiło przekazanie raty dotacji, rozliczenie z wykorzystania dotacji za okres od 
początku roku kalendarzowego do końca miesiąca, z uwzględnieniem aktualnej liczby 
uczniów w ostatnim dniu miesiąca. 
4.W przypadku zmniejszenia lub zwiększenia w trakcie roku ustalonych w budżecie gminy 
wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia w prowadzonych przez Gminę 
odpowiedniego typu i rodzaju szkołach, w trybie określonym w art. 90 ust 3 ustawy, zmianie 
ulega podstawa ustalania wysokości dotacji. O zmianie kwoty wydatków bieżących informuje 
się placówki publiczne lub osoby prowadzące inne formy wychowania przedszkolnego. 
5.Rata dotacji na kolejny miesiąc przekazywana jest w wysokości uwzględniającej aktualną 
liczbę uczniów podaną w rozliczeniu, o którym mowa w ust. 3. 
6.Wzór rozliczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Podstawę obliczenia dotacji dla niepublicznego przedszkola na każdego ucznia stanowi 
75% ustalonych w budżecie Gminy wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach 
publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę, z tym, że na ucznia 
niepełnosprawnego lub objętego wczesnym wspomaganiem rozwoju, jest to wysokość kwoty 
przewidzianej na tych uczniów w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 
Gminę. 
 



§ 6. 1.  Wysokość dotacji dla niepublicznych szkół, w których realizowany jest obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki, ustala się na każdego ucznia w wysokości nie niższej niż kwota 
przewidziana na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji 
ogólnej otrzymywanej przez Gminę. 
2. Wysokość dotacji dla niepublicznych szkół, innych niż wymienione w ust. 1, ustala się na 
każdego ucznia w wysokości nie niższej niż 50% ustalonych w budżecie Gminy wydatków 
bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju, w przeliczeniu 
na jednego ucznia. 
 
§ 7.  Wysokość dotacji dla osób prowadzących inną formę wychowania przedszkolnego na 
każdego ucznia, ustala się w wysokości nie niższej niż 40% wydatków bieżących 
przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę, 
z tym, że na ucznia niepełnosprawnego lub objętego wczesnym wspomaganiem rozwoju, jest 
to wysokość kwoty przewidzianej na tych uczniów w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez Gminę. 
 
§ 8. 1.Otrzymujący dotację z budżetu Gminy, o którym mowa w § 2 zobowiązany jest do 
składania miesięcznego rozliczenia z dotacji otrzymanej w miesiącu poprzednim i informacji 
o liczbie uczniów uczęszczających do placówki niepublicznej lub innej niepublicznej formy 
wychowania przedszkolnego, w terminie nie później niż do 20 dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym nastąpiło rozliczenie dotacji. 
2. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Gmina dokonuje kontroli rozliczenia pod względem prawidłowości i zgodności danych 
zawartych w rozliczeniu przekazanym przez placówkę niepubliczną lub inną niepubliczną 
formę wychowania przedszkolnego z danymi zawartymi w rozliczeniach składanych 
odpowiednio za poprzednie miesiące rozliczeniowe oraz z danymi zawartymi we wniosku o 
udzielenie dotacji. 
4. Kontrola, o której mowa w ust. 3, obejmuje również sprawdzenie zgodności danych 
przekazanych w rozliczeniu z danymi wskazanymi w dokumentacji organizacyjnej, 
dokumentacji finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania placówki niepublicznej lub 
innej niepublicznej formy wychowania przedszkolnego. 
5. W przypadku stwierdzenia niezgodności danych, o których mowa w ust. 3 lub  
4 Gmina, w terminie 5 dni od dnia otrzymania rozliczenia, zwraca placówce niepublicznej lub 
innej niepublicznej formie wychowania przedszkolnego rozliczenie, wskazując uchybienia. 
6. Placówka niepubliczna lub inna niepubliczna forma wychowania przedszkolnego,  
w terminie 5 dni od otrzymania rozliczenia, przekazuje do Gminy nowe rozliczenie  
z wykorzystania dotacji, uwzględniające wskazane przez Gminę uchybienia, albo 
dotychczasowe rozliczenie wraz z wyjaśnieniami potwierdzającymi dane zawarte  
w rozliczeniu.  

 
§ 9. 1. Dotacja celowa z budżetu Gminy może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie 
wydatków bieżących, realizowanych przez dotowanego, a prawidłowość jej wydatkowania 
podlega kontroli. 
2. W przypadku stwierdzenia, ze dotacja celowa została wykorzystana niezgodnie  
z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi wraz z 
odsetkami do budżetu Gminy na zasadach określonych przepisami ustawy o finansach 
publicznych. 
 
 
 



Rozdział 3 
Przepisy końcowe 

§ 10.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 11. Traci moc Uchwała Nr LII/611/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 
2010 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy 
Kędzierzyn-Koźle dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie gminy 
Kędzierzyn-Koźle przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dziennik 
Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 2 czerwca 2010 r. Nr 60, poz. 802). 
 
§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 
na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Zarządu Oświaty i 
Wychowania Kędzierzyn-Koźle i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                      
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/306/12  
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle   
z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MZOiW Kędzierzyn-Ko źle 

Wniosek  o udzielenie dotacji  
na rok ………….. 

Formularz przeznaczony jest dla innych ni ż Gmina K ędzierzyn-Ko źle osób prawnych i 
fizycznych prowadz ących na terenie Gminy K ędzierzyn-Ko źle przedszkola niepubliczne, 

oddziały przedszkolne niepubliczne, inne formy wych owania przedszkolnego, 
niepubliczne szkoły podstawowe, niepubliczne gimnaz ja 

Podstawa prawna: art. 90 ustawy z dnia 7 wrze śnia 1991 r. o systemie o światy  (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó źniejszymi zmianami). 
Miejsce składania: Miejski Zarz ąd Oświaty i Wychowania K ędzierzyn-Ko źle, ul. Reja 2a.. 

Część A 

DANE OSOBY PROWADZĄCEJ 

 Wnioskodawca: 

  � Osoba prawna  � Osoba fizyczna 

  

 Firma osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ 
 

 Kod pocztowy       Miejscowość                      Ulica                               Nr domu      Nr lokalu 

  

DANE OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(YCH)ORGAN PROWADZĄCY 

 Nazwisko i imię 

 Tytuł prawny  (należy dołączyć do wniosku) 

 Rachunek  bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji 

 Nazwa rachunku bankowego 

 

  Numer rachunku bankowego 



DANE PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO/SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ/GIMNAZJUM 

 � 
NIEPUBLICZNA 

 Data i wpisu do ewidencji  przedszkola, oddziału przedszkolnego, szkoły podstawowej, gimnazjum lub innej formy 
wychowania przedszkolnego prowadzonej przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 

 

 Nazwa 

 

 Typ (przedszkole, oddział przedszkolny, szkoła podstawowa, gimnazjum,  punkt przedszkolny, zespół wychowania 
przedszkolnego) 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Szkoła prowadzi (wymienić jakie): 
• oddziały integracyjne,, dwujęzyczne, z językiem mniejszości narodowej 
• oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej 
 

 Adres przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły 

 NIP 

 

REGON 

 
 Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

 Ulica Nr domu  Nr  lokalu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CZĘŚĆ B 
 
PLANOWANA MIESI ĘCZNA LICZBA UCZNIÓW WE WSZYSTKICH TYPACH SZKÓŁ I 
PLACÓWEK  

 
W ROKU SZKOLNYM  

 
OGÓŁEM 
 

 
 Planowana liczba uczniów  
w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych, 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego, szkołach 
podstawowych, gimnazjach 
 

 
W tym liczba 
uczniów 
niepełnosprawnych 
lub objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju 

 
od stycznia do 
sierpnia 
 

  

 
od września do 
grudnia 
 

  

 

 

 
CZĘŚĆ C 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY/(OSÓB) WŁAŚCIWEJ (-YCH) DO SKŁADANIA 
COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 
 Jednocześnie zobowiązuje się do bieżącego informowania organu dotującego o zmianach liczby uczniów, nazwy i nr konta 
bankowego placówki, nazwy i adresu placówki lub osoby prowadzącej placówkę, a  także o zaprzestaniu prowadzenia placówki oraz 
do comiesięcznego rozliczania  otrzymanych dotacji zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.   

Oświadczam, że znane są mi przepisy  o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa  w 
ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 
114 z późn. zm.). 

Oświadczam, że w przedszkolu/szkole zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki, o których 
mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

 
Czytelny(e) podpis(y) składającego(cych) informację oraz pieczęć imienna 

 

 

 

 

_______________________ 

       Miejscowość, data 

 

Sprawdzono zgodność informacji : 
z zezwoleniem na założenie placówki publicznej lub innej  formy wychowania przedszkolnego wydanym przez Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 
 
 
 
 
    _____________________________ 
data, podpis i pieczątka imienna  
 (wypełnia Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania Kędzierzyn-Koźle) 

 

 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/306/12 
Rady Miasta   Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 

 

DANE PRZEDSZKOLA / SZKOŁY / GIMNAZJUM 

 � 
NIEPUBLICZNA 

 Data i nr wpisu do ewidencji prowadzonej przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

 

 

 Nazwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MZOiW Kędzierzyn-Ko źle 

Rozliczenie z otrzymanych dotacji za  
okres od dnia ………………do 

dnia……………….roku 
 

Formularz przeznaczony jest dla innych ni ż Gmina K ędzierzyn-Ko źle osób prawnych i 
fizycznych prowadz ących na terenie Gminy K ędzierzyn-Ko źle niepubliczne przedszkola, 

oddziały przedszkolne w formie niepublicznej,  inne  niepubliczne formy wychowania 
przedszkolnego,  niepubliczne szkoły podstawowe i g imnazja. 

 

 
Podstawa prawna: art. 90 ustawy z dnia 7 wrze śnia 1991 r. o systemie o światy  (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó źniejszymi zmianami). 
Termin składania: do 20 dnia miesi ąca, dnia miesi ąca nast ępującego po miesi ącu, w 
którym nast ąpiło przekazanie raty dotacji, rozliczenie z wykorz ystania dotacji za okres od 
pocz ątku roku kalendarzowego do ko ńca miesi ąca, z uwzgl ędnieniem aktualnej liczby 
uczniów w ostatnim dniu miesi ąca 
Miejsce składania: Miejski Zarz ąd Oświaty i Wychowania K ędzierzyn-Ko źle, ul. Reja 2a 

Część A 

DANE OSOBY PROWADZĄCEJ 

 Wnioskodawca: 

  � Osoba prawna  � Osoba fizyczna 

  

 Firma osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ / ADRES OSOBY FIZYCZNEJ 
 

 Kod pocztowy       Miejscowość                      Ulica                               Nr domu      Nr lokalu 

  

DANE OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(YCH)ORGAN PROWADZĄCY 

 Nazwisko i imię 



 Typ (przedszkole, oddział przedszkolny, punkt przedszkolny, zespół wychowania przedszkolnego, szkoła podstawowa, gimnazjum) 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Adres przedszkola/ szkoły 

 NIP 

 

REGON 

 
 Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

 Ulica Nr domu  Nr  lokalu 

 
Część B 

INFORMACJA O KWOCIE OTRZYMANEJ DOTACJI 

 
Liczba uczniów na koniec okresu 
rozliczeniowego 

 

W tym niepełnosprawnych  
Wysokość dotacji otrzymanej w danym 
roku (narastająco od stycznia) 

 

Wydatki  
 
Część C 
 
ZESTAWIENIE WYDATKÓW PONIESONYCH W RAMACH OTRZYMANEJ 
DOTACJI 
L.p. Rodzaje wydatków finansowanych w ramach 

otrzymanej dotacji 
Wysokość poniesionych 
wydatków w ramach 
otrzymanej dotacji 
(narastająco od stycznia) 

1. Wynagrodzenie pracowników  
2. Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia 

społeczne, Fundusz pracy) 
 

3. Wydatki dotyczące najmu pomieszczeń  
4. Zakupy towarów i usług  
5. Zakup pomocy dydaktycznych  
6. Inne wydatki bieżące  

Ogółem  
 



OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY/(OSÓB) WŁAŚCIWEJ (-YCH) DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH 
INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

Oświadczam, że znane są mi przepisy  o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa   w ustawie z dnia 17 
grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych   (Dz. U. z   2005 r. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.). 

O               Oświadczam, że w przedszkolu/szkole/placówce oświatowej/ zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki, o 
których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Czytelny(e) podpis(y) składającego(cych) informację oraz pieczęć imienna 
 
 
 
 
 
_______________________ 

       Miejscowość, data 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


